事 務 連 絡

令和 3 年 4 月 15 日

関係各位

公益社団法人和歌山県看護協会

会長 東 直子

令和 3年度ナースデイフェスタ和歌山の一部中止について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記イベントをホームページ、ナースセンターだより 99号でご案内させていただ

いたところでございますが、新型コロナウイルス感染症の急激な拡大により、「ナースのお

仕事体験」「乳がん自己検診」「骨密度測定」を中止にさせていただくことになりました。

何卒ご理解いただきますようお願いいたします。なお、公開講座はご案内どおり、開催さ

せていただきます。

記

日時：令和 3年 5月 1日（土）

場所：和歌山県看護協会 看護研修センター

内容：講 演  13:15～14:45

      テーマ 「あきらめずに寄りそい続けて～自殺防止の現場から」

   講 師  藤藪 庸一 氏

         白浜バプテスト基督教会牧師

         白浜レスキューネットワーク理事長

以上

 【連絡先】〒642-0017 海南市南赤坂 17番地

公益社団法人和歌山県看護協会 和歌山県ナースセンター 松下 中川

TEL 073-483-0234  073-483-1005

FAX 073-483-1266  e-mail:wakayama@nurse-center.net